
ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

 

ПРИХОДИ 
 

НАЧАЛЕН ПЛАН ПО ВИДОВЕ ЗА 2017, 2018 и 2019 Г. 
 

 

Приходи Начален 

план 

2017 г. 

Начален 

план 

2018 г. 

Начален 

план 

2019 г. 

1 2 3 4 
1. Имуществени данъци и   

неданъчни приходи 

 Имуществени данъци 

 Неданъчни приходи 

 

436 100 

 

128 000 

308 100 

496 750 

 

140 000 

356 750 

524 350 

 

160 900 

363 450 

2. Субсидия от ЦБ 

 Обща допълв. Субсидия 

 Целева за капит.разходи 

 Обща изравн.субсидия 

 

1 945 028 

1 542 428 

192 000 

210 600 

2 203 801 

1 760 701 

205 800 

237 300 

2 547 353 

1 930 553 

246 700 

370 100 

3. Временни безлихвени заеми между 

бюджети и с/ки за средства от ЕС 

- 50 000 150 000 25 000 

4. Предоставени трансфери -   25 

200 

-   25 920 -   50 190 

5. Остатък в лева по сметки  800 446 551 791 995 850 

ВСИЧКО ПРИХОДИ: 

1+2+3+4+5 
 3 106 374  3 376 422  4 042 363 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


